
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2019
Мусор 15 047.20 4 006.70 6 144.67 12 909.23
ОДН ХВС 1 102.76 397.70 529.80 970.66
ОДН Э/Э 13 188.96 6 743.12 9 254.34 10 677.74
содержание дома и текущий ремонт 146 973.93 48 896.84 66 124.10 129 746.67
Итого 176 312.85 60 044.36 82 052.91 154 304.30

Август 2019 Задолженность на 
01.08.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -741 187.75 14 258.86 17 734.81 -744 663.70

Доходы Расходы
14 258.86

1 032.04
3 910.00
2 550.00

300.00
9 493.97

148.00
300.80

14 258.86 17 734.81

Количество Сумма

1.00 257.00
2.00 854.00
1.00 10.00
0.30 43.80
1.00 759.00
1.00 2 882.00
4.00 136.00
1.00 215.60
2.00 40.00
2.00 832.00
1.00 404.00
0.01 368.97
1.00 591.00
1.00 821.00
1.00 263.00
2.00 803.60
1.00 166.00
1.00 47.00

9 493.97

4.00 62.00
4.00 86.00

148.00

1.00 67.50
1.00 46.00
3.00 55.80
1.00 36.10
1.00 38.70
3.00 56.70

300.80

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.19А.
работа фронтального погрузчика
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
бурт с фланцем ПП Ду-63
бурт с фланцем ПП Ду-90
гайка соединительная М8
гайка шестигранная М 16
кран шар.VTm 1
кран шаровый Temper DN 80
круг отрезной по мет 150х1,6х22
отвод 89
перчатки вязаные х/б Люкс
РР американка 32
тройник ПП Ду-90
труба 89х3,5
труба ПП напор. Ду-63
труба ПП напор. Ду-90
угольник ПП Ду-90
фланец 80-10
шпилька 16*1000 резьбовая
шпилька 8*1000 резьбовая
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные

шпатель фасадный
штукатурная смесь гипсовая
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
прочие  материалы
кисть-макловица
паста известковая 2,5 кг
Шпакрил
шпатель с пласт.ручкой


